

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.01.10.2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.1. Objeto: Registro formal de preços relativos à Aquisição de material hidráulico para atender os serviços de manutenção, futuras instalações de poços e retirada de vazamentos do sistema de abastecimento da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, Licitante(s) Vencedor(es): SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA inscrito no CNPJ nº 29.843.035/0001-74.

LOTE - V - DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARRUELA DE VEDAÇÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4" (GUARNIÇÃO)	UNID	8000	Doal	0,30	2.400,00
2	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75G	UNID	1800	Pisafix	3,75	6.750,00
3	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UNID	1200	Noah	3,82	4.584,00
4	MASSA EPOXI 100 G	UNID	50	Tekbond	6,90	345,00
5	SILICONE ACÉTICO MULTI USO 275 G	UNID	20	Tekbond	20,95	419,00
Total						14.498,00